

Olav Lisborg ApS

c/o Tom Lisborg, Drejøgade 26F, 1. 103, 2100 København Ø

CVR-nr. 40 19 85 04

Årsrapport

24. januar 2019 - 30. april 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. oktober 2020.

Tom Lisborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 24. januar 2019 - 30. april 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Olav Lisborg ApS
c/o Tom Lisborg
Drejøgade 26F, 1. 103
2100 København Ø

Telefon: 39200920

CVR-nr.: 40 19 85 04

Stiftet: 24. januar 2019

Hjemsted: København

Regnskabsår: 24. januar 2019 - 30. april 2020

Direktion

Tom Lisborg

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Modervirksomhed

Lisborg Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at udøve virksomhed med konsulentbistand vedrørende informationsteknologi.

Usikkerhed om going concern

Selskabet har pr. 30. april 2020 en negativ egenkapital på 278 t.kr., bl.a. finansieret ved en skyldig fordring på 311 t.kr. til moderselskabet Lisborg Holding ApS.

Selskabets moderselskab har afgivet en hensigtserklæring, hvorved moderselskabet først efter den 30. april 2021, vil gøre sit krav overfor Olav Lisborg ApS gældende.

På denne baggrund aflægges årsregnskabet og ledelsesberetningen efter principperne for fortsat drift (going concern).

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.650 kr. Resultat efter skat udgør -318.323 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	24/1 2019 - 30/4 2020
Bruttotab	-6.650
Nedskrivninger af omsætningsaktiver	-311.673
Resultat før skat	-318.323
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-318.323
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-318.323
Disponeret i alt	-318.323

Balance

Aktiver	<u>30/4 2020</u>
<u>Note</u>	
Omsætningsaktiver	
Likvide beholdninger	<u>38.313</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>38.313</u>
Aktiver i alt	<u>38.313</u>

Balance

Passiver	<u>30/4 2020</u>
<u>Note</u>	
Egenkapital	
2 Virksomhedskapital	40.000
3 Overført resultat	<u>-318.323</u>
Egenkapital i alt	<u>-278.323</u>
 Gældsforpligtelser	
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>311.235</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>311.235</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000
Anden gæld	<u>401</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.401</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>316.636</u>
 Passiver i alt	 <u>38.313</u>
 1 Usikkerhed om going concern	
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
5 Eventualposter	

Noter

24/1 2019
- 30/4 2020

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har pr. 30. april 2020 en negativ egenkapital på 278 t.kr., bl.a. finansieret ved en skyldig fordring på 311 t.kr. til moderselskabet Lisborg Holding ApS.

Selskabets moderselskab har afgivet en hensigtserklæring, hvorved moderselskabet først efter den 30. april 2021, vil gøre sit krav overfor Olav Lisborg ApS gældende.

På denne baggrund aflægges årsregnskabet og ledelsesberetningen efter principperne for fortsat drift (going concern).

2. Virksomhedskapital

Kontant kapitaludvidelse	40.000
	40.000

3. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud	-318.323
	-318.323

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har pr. 30. april 2020 ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lisborg Holding ApS, CVR-nr. 28987528 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
